
ZARZĄDZENIE NR  48 /2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. Księdza 

Jana Twardowskiego w Jabłonnie 

Na podstawie art 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 z późn. zm.1)) oraz § 5 pkt.2 Załącznika do Uchwały nr V/48/2007 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Jabłonnie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załaczniku nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 18 maja 2021 r.     
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. 
Księdza Jana Twardowskiego w Jabłonnie pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stanowisko pracy: Dyrektor, 

wymiar czasu pracy- pełny etat, 

planowany/proponowany termin rozpoczęcia pracy na stanowisku – grudzień 2021 r., 

powołanie na czas określony – 5 lat.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: ACEC4B58-DBF1-4629-9EE9-983240322B7B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  48 /2021 
Data dokumentu 2021-05-21 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 

18 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. Księdza Jana Twardowskiego 
w Jabłonnie 

Identyfikator dokumentu ACEC4B58-DBF1-4629-9EE9-983240322B7B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-805968434 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2021 13:12:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: ACEC4B58-DBF1-4629-9EE9-983240322B7B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-21T11:13:02+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




